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Oy Matkahuolto Ab on suomalaisten bussiyritysten omistama bussiliikenteen palvelu- ja markkinointiyritys, jonka 
pääliiketoiminta-alat ovat Matka- ja Pakettipalvelut. Matkapalvelut kehittää ja ylläpitää julkisen joukkoliikenteen 
matkustuspalveluja ja -tuotteita, muun muassa valtakunnallista matkalippujärjestelmää. Pakettipalvelut ylläpitää 
bussiliikenteeseen perustuvaa paketinkuljetusta, jonka kautta paketteja voi lähettää ympäri Suomen, Ahvenanmaalle sekä 
TNT:n kautta ympäri maailmaa. Verkkokaupan ja etämyynnin pakettipalveluja saa Suomen Lähikauppa Oy:n 
toimipaikoista, joita ovat Siwat, Euromarketit ja Valintatalot. Matkalippujen lunastus- ja matkakorttien latauspalveluja 
tarjoavat R-kioskit. Matkahuollon noin 2 500 palvelupisteestä 60 on yhtiön omia toimipaikkoja. 
 

 
 
 
BUSSIT KULJETTAVAT MATKUSTAJAT JUNALIIKENTEEN SEISAUKSEN AIKANA 
 
Matkahuolto ja bussiyritykset ovat varautuneet junaliikenteen pysähtymiseen. Junaliikenne pysähtyy 
maanantain vastaisena yönä klo 03:00. VR:ltä saatujen tietojen mukaan jopa 200 000 matkustajalla on 
tarve löytää korvaava kulkumuoto, esimerkiksi bussi. 
 
Matkahuolto ja bussiyritykset ovat varautuneet matkustajien määrän lisääntymiseen busseissa junaliikenteen 
seisauksen aikana maanantaina. Erityisesti radanvarsireiteillä otetaan tarvittaessa käyttöön lisäautoja, jotta 
voidaan varmistaa kaikkien matkustajien pääsy perille. Matkustajien kannattaa kuitenkin varata matkaan 
tavallista enemmän aikaa, sillä linja-autoasemien ja liikenteen odotetaan ruuhkautuvan.   
 
Helsingin linja-autoasemalla varaudutaan ruuhkaan 
 
Helsingin linja-autoasemalla on varauduttu matkustajamäärän kasvuun maanantaina. Ruuhkaisimman hetken 
odotetaan ajoittuvan klo 14–18 väliseen aikaan. 
 
Helsingin linja-autoaseman kaukoliikenteen matkustajaterminaalista lähtevät kaikki aikataulujen mukaiset 
bussivuorot. Niiden täyttyessä lähtee tarpeen mukaan lisäautoja. Helsinkiin saapuvat lisäautot jättävät 
matkustajat Eteläisen ja Pohjoisen Rautatienkadun poikkeuspysäkeille.  
 
Matkahuollon henkilökunta on varautunut opastamaan matkustajia Helsingin linja-autoasemalla aamu- ja 
iltapäivän aikana.  
 
Mahdollisista poikkeusjärjestelyistä päivitetään tietoa Matkahuollon internetsivuille Ajankohtaista-osioon.  
 
 
Bussien aikataulutiedot Matkahuollon asiakaspalvelukeskuksesta ja internetsivuilta 
 
Aikataulu- ja hintatiedot saa Matkahuollon asiakaspalvelukeskuksesta 0200 4000 (1,50 €/min + pvm). 
Matkahuollon asiakaspalvelukeskus palvelee joka päivä klo 8–19.  
 
Eniro 0100 100 Numeropalvelu tarjoaa Matkahuollon aikataulu- ja hintatiedot ympäri vuorokauden kaikkina 
viikonpäivinä. Eniro 0100 100 Numeropalvelu maksaa arkisin klo 8-18 1,23 € / puhelu + 0,18 € / 10 sekuntia + 
pvm tai mpm ja muina aikoina 1,64 € / puhelu + 0,18 € / 10 sekuntia + pvm tai mpm. 
 
Koko maan aikataulut ja hintatiedot saa myös internetistä osoitteesta www.matkahuolto.fi.  
 
Pikavuorojen aikatauluja voi katsoa lisäksi YLE:n teksti-tv:n sivulta 440. 
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